
Dag 1: Avresa från Sverige 

Dag 2 : Ankomst Nairobi och transfer till ert hotell Jacaranda Ho-

tel. Resten av dagen vilar ni upp er efter flygresan vid hotellets 

poolområde eller besöker närliggande shoppingcenter.  

Dag 3 : Efter tidig frukost hämtar er chaufför er på hotellet och ni 

åker mot Lake Nakuru National Park. Ni stannar till vid Rift Valley 

utsiktspunkt för lite fototagning. Därefter fortsätter ni till Lake 

Nakuru Flamingo Resort för lunch och incheckning. Ni tillbringar 

sedan en lugn eftermiddag på er lodge innan ni gör en kvällssafari 

runt sjön fram till skymningen, åter till er lodge för middag. 

Dag 4: Efter frukost kör ni via Great Rift Valley för att anlända till 

Masai Mara i tid för incheckning och lunch på Orng’atuny Mara 

King Camp. Ni tillbringar sedan eftermiddagen på egen hand in-

nan ni ger er ut på en kvällssafari fram till skymningen då ni åter-

vänder till er camp för middag och övernattning. 

Dag 5: Ni vill inte missa ett enda ögonblick av er dag i Masai Mara, 

så vi föreslår en tidig väckning. Den tidiga morgonsafari ger dig 

ofta den allra bästa chansen att se ett utmärkt utbud av vilda djur 

i rörelse i gryningens svalka. Mara erbjuder ett sådant överflöd 

och variation av vilda djur att du kommer att bli överraskad och 

hänförd runt nästan varje hörn! Reservatet är särskilt känt för 

sina stora kattdjur, och lejon i synnerhet är vanliga. Resten av de 

fem stora är också närvarande och du har en god chans att se 

bufflar, elefanter, noshörningar och till och med den svårfångade 

leoparden. Fågelskådare kommer att uppskatta det stora antalet 

rovfåglar, inklusive flera arter av gamar. 

Dag 6: Efter frukost avgår ni mot Nairobi klockan 09.00 med en 

tidig safaritur på vägen och kommer till Nairobi för lunch på den 

berömda restaurangen Carnivore. Ni checkar in på Jacaranda ho-

tell och har resten av dagen fri. 

 

 

      Kenya & Mombasa 

            11 dagar, pris fr 18.500 kr  
Safari i Lake Nakuru, Masai Mara samt härliga avkoppling i Mombasa. 



Dag 7: Idag flyger ni från Nairobi till Ukunda och möts av er 

chaufför som tar er till ert hotell Jacaranda Indian Beach 

Resort, vid den vackra straden Diani Beach lite utanför 

Mombasa. Här väntar nu sköna dagar vid Indiska Oceanen 

och hotellets fina poolområde 

Dag 8-9: Fridagar för sol & bad och möjlighet att dyka och 

snorkla vid korallreven, kitesurfing, paddleboarding, djup-

havsfiske,båttur med traditionella dhow-båtar, besök på 

Chale Island eller Funzi Island mm. 

Dag 10: Transfer till flygplats och hemresa 

Dag 11: ankomst Sverige 

 

Förläng vistelsen i Mombasa, tillägg ca 750 kr/p och natt. 

Pris: fr 18.500 kr vid 6 personer 

I resans pris ingår: Samtliga transporter i enligt pro-
gram, safari i 4x4 Land Cruiser med privat chaufför och 
parkavgift i Masai Mara och Lake Nakuru nationalpark. 
8 övernattningar på hotell i delat dubbelrum. Frukost 
alla dagar, 4 luncher och 3 middagar. 
Tillkommer: Internationella flygbiljetter (fr ca 7000 kr 
och uppåt), flyg Nairobi-Mombasa (fr ca 800 kr), övriga 
måltider, måltidsdrycker, dricks ca 50 USD, visum 30 
USD. Andra tillval och extrautflykter än angivet i detta 
förslag. 
Preliminära hotell: (el motsv) 
Jacaranda Hotel, Nairobi 2 n. 
Lake Nakuru Flamingo Resort, 1n 
Orngatuny Mara King Camp, 2n. 
Jacaranda Indian Beach Resort, 3n. 

För mer information och  
förfrågan, kontakta: 
Duveskogs Reseservice: 
0278-16005 eller 
info@duvres.se 


